Torun, dn. 29 wrzesnia 2022 r.

L.dz. SSM.DZP.200.170.2022

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publiczne w_ trybie podstawowym na dostawe
podkladéw papierowo - foliowych i prze$cieradel papierowych.

W zwiagzku ze skierowanym przez Wykonawcéw w dniu 28.09.2022 r. pytaniami do SWZ
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich tresci i udzielonej na nie
odpowiedzi.

Pytanie

Pakiet nr 1, pozycja nr 1 — Czy zamawiajacy dopusci kolor biaty?
Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy dopuszcza kolor biaty.

Pytanie

Pakiet nr 1, pozycja nr 2 — Czy zamawiajacy dopusci kolor biaty?
Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy dopuszcza kolor biaty.

Pytanie

Pakiet nr 1, pozycja nr 2 — Czy zamawiajacy dopusci podktad o szerokosci 50cm?
Odpowiedz na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Pakiet nr 1, pozycja nr 3 — Czy zamawiajacy dopusci podktad sktadajacy sie z 2 warstw celulozy?
Odpowiedz na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Pakiet nr 1, pozycja nr 3 — Czy zamawiajacy dopusci podktad niegofrowany?
Odpowiedz na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Pakiet nr 1, pozycja nr 3 — Czy zamawiajacy dopusci gramature 2 x 23g/m??
Odpowiedz na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Pozycja . 1

Prosimy o dopuszczenie: Podktad ochronny papierowo-foliowy. Zielony lub niebieski lub bialy o szer.
49-52cm, rolka dt. 50 mb (+/- 2%) lub 65 mb (+/-2%), zapewniajgca doskonata wchianialno$¢ ptynow —
warstwy folii zabezpieczajacej przed przemakaniem, oderwanie pojedynczego podktadu z rolki
umozliwia perforacja co 36-50cm. Minimum dwie warstwy: celuloza + folia. Gramatura celuloza: 23-
29g/m?, folia 10-17 mikrondw. Srednica rolki: 9-13cm. Prébka — 2mb



Odpowiedz na pytanie
Zamawiajacy dopuszcza tylko w zakresie koloru biatego, pozostate wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie

Pozycja 2 Podktad ochronny papierowo-foliowy. Zielony lub niebieski lub bialy o szer. 38-40cm, rolka
dt. 50 mb (+/- 2%), zapewniajaca doskonata wchtanialnos¢ ptynéw — warstwy folii zabezpieczajacej przed
przemakaniem, oderwanie pojedynczego podkiadu z rolki umozliwia perforacja co 36-50cm. Minimum
dwie warstwy: celuloza + folia. Gramatura catosci: 33-54g/m?2, Prébka — 2mb

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy dopuszcza tylko w zakresie koloru biatego, pozostate wymagania zgodnie z SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy modyfikuje tres¢
swz w taki sposob, ze;
1) w Rozdziale 21 — ,Termin zwigzania” wykresla dotychczasowy zapis o nastepujacej tresci:
»01.11.2022 r.”, a w miejsce wykreslonego zapisu wprowadza nowy zapis o nastepujacej tresci:
,02.11.2022 r.”,
2) w Rozdziale 20 — ,Termin skladania ofert, termin otwarcia ofert” w ust. 20.1 wykresla
dotychczasowy zapis o nastepujacej tresci: ,,03.10.2022 r. do godz. 08:00”, a w miejsce wykreslonego
zapisu wprowadza nowy zapis o nastepujacej tresci: ,04.10.2022 r. o godz. 08:007,
3) w Rozdziale 20 — ,Termin skladania ofert, termin otwarcia ofert” w ust. 20.2 wykresla
dotychczasowy zapis o nastepujacej tresci: ,03.10.2022 r. o godz. 08:30”, a w miejsce wykreslonego
zapisu wprowadza nowy zapis o nastepujacej tresci: ,,04.10.2022 r. o godz. 08:30.”.

Pozostate warunki SWZ nie ulegaja zmianie.

Dnia 29/09/2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikacje SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego
postepowania



